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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

Nr._____ Prot                                                                                    Shkodër, më  ____.____.2023 

 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të Kontratës  

 

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur  

3. Numri i referencës së procedurës/ REF-61786-03-08-2023 

Kodi CPV: 22852000-7 - Dosje, 30125120-8 - Toner për makinat fotokopjuese, 30192124-6 - Stilolapsa, 

30192130-1 - Lapsa, 30193700-5 - Kuti magazinimi dokumentesh, 30197630-1 - Letër printimi, 

30197643-5 - Letër fotokopjuese,  

4. Objekti i kontratës: “Blerje materialet kancelarie për nevojat e bashkisë dhe 

insititucioneve të varësisë” (Blerje e përqendruar) 

5. Fondi limit: 11,913,386 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e trembëdhjetëmijë e treqind e 

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

6. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2023 i miratuar me  VKB Nr. 71, datë 

27.12.2022 “Për miratimin e buxhetit të vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesëm 

përfundimtar 2023 - 2025 të Bashkisë së Shkodrës”. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 

(tridhjetë) ditë.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/03/2023, ora 10:00 

 

 

                                                                                                                      KRYETAR 

 

Bardh Spahia 
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